
Izglītības ministra rīkojums.

Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Rīkojums par ceļojošo kinematogrāfu

pārreģistrēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JNfe 2783
1933. gada 30. jūnijā.

Ņemot vērā to, ka tautskolu un atsevišķu
priekšmetu inspektoriem un izglītības
ministra pilnvarotām amata personām
ir tiesība katrā laikā revidēt attiecīgas
mazākuma tautību skolas un par saviem
novērojumiem ziņot izglītības ministram,
skolu departamenta direkcijām un mazā-
kuma tautību izglītības pārvaldēm, kā
arī ievērojot to, ka izglītības ministrijas
iestādēm vispārīgi visos jautājumos jau
uz likumu pamata ir tiesība sarakstīties
savā starpā bez izglītības ministra vai iz-
glītības ministrijas vispārīgās nodaļas
starpniecības un lai neradītu varbūtējus
pārpratumus izglītības ministrijas iestāžu
starpā, atceļu š. g. 15. jūnija rīkojumu
mazākuma tautību skolu pārraudzības
lietās (publ. ,,V. V." š. g. 132. num).

Izglītības ministra v. i. V. Gulbis.
Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums JVe 79
1933.g. 28. jūnijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)

1. Ražojumu saraksts.
223. Opalogen A — (izgat. J. G. Farben-

industrie A./G.).
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.

9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1933. g. 31. maija raksts NeR. M. 2.

'Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktora v. i.

A. Dinsberes.

Rīkojums N° 80
1933. g. 28. jūnijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10.' pantu.**)
1. ? Preču saraksts:

271. Pienskābais kalcijs (cal-
cium lacticum), netīrīts 104. p. 2. pkts

272. Pienskābais kalcijs (cal-
cium lacticum), tīrīts 108.p.8. pkts

plus 20%.
2. Ar šo atcelts 1928. g. 29. decembra

rīkojuma JNe 390 (izslud. „Vald. Vēstn."
1929. g. 3. num.) — 105. pkts.

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktora v. i.

A. Dinsberes.

Rīkojums JVs 81

.1933. gada 27. jūnijā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumj
techniskāni vajadzībām, kas mui-
tojami pēc ievedmuitas tarifa

112. panta 9. b pkta***).

I. Ražojumu saraksts:
224. Paradichlorbenzols.
225. Irgasol (izgatav. no a./s. „Geigy —

Bāzelē).

*) Skat. rīk. JVb 66, izslud. 1933. g. „Valdības

Vēstneša" 119. numurā.
Skat. rīk. No 65, izslud. 1933. gada „Valdibas

Vēstneša" 119. numurā
***) Skat. rīk. .Nē 66, izslud. 1933. g. „vald.

Vēstn." 119. numurā.

2. Sis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b pkts un tirdzniecības un rūp-
niecības departamenta rūpniecības
nod. 1933. gada 13. jūnija raksti
JN° R. M. 2.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktora v. i.

A. Dinsbergs.

Apstiprinu
1933. gada 30. jūnijā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV9 246
par Bulduros sarīkojamo simfonisko kon-

certu apmeklētāju braucieniem.
Sakarā ar notikušo vienošanos ar Rīgas

Jūrmalas simfonisko koncertu rīkotāju, uz-
dodu izsniegt pasažieriem Rīgas pas. un
Zasulauka stacijās sevišķas biļetes kā
vienreizējam braucienam līdz Bulduriem,
tā arī turp- un atpakaļbraucienam ar
tiesībām apmeklēt Bulduros radiofona
orķestra simfonisko koncertu.

Minētās biļetes, kuras izsniegtas tikai
turpbraucienam, derīgas koncerta vien-
reizējai apmeklēšanai biļetes derīguma
dienā, un tādēļ tās no pasažieriem vil-
cienā nav atņemamas. Koncerta rīkotāja
darbinieki tās atņem pasažieriem pie ie-
ejas koncertdārzā un nākošā dienā nodod
Bulduru stacijas priekšniekam iesūtīšanai
Finanču direkcijai. Returbiļetes derīgas
koncerta vienreizējai apmeklēšanai biļetes
derīguma laikā.

Šīs biļetes uz pieprasījumu izsniedzamas
braukšanai kā II. tā III klases vagonos
tikai pieaugušiem. Par braukšanu ar šīm
biļetēm pasažieri maksā pēc pastāvošā
pasažieru tarifa, pieskaitot 60 santimus
par tiesību apmeklēt _ koncertu.

Ar minētām biļetēm pasažieri iegūst
tiesības apmeklēt koncertu, neatkarīgi no
tā, kāda cena noteikta biļetēm koncerta
apmeklēšanai.

Ja pasažieris ar šādu biļeti koncertu ne-
būtu apmeklējis vai arī ja koncerta tanī
dienā nebūtu, dzelzceļi piemaksu neat-
maksā.

Returbiļešu derīguma laiks ir 24 stundas,
neieskaitot biļetes . izdošanas dienu un
izdošanas dienai sekojošās svētdienas un
svētku dienas.

No parastām biļetēm (vienreizējām un
rētur) minētās biļetes atšķiras ar sekojošo:
tās ir drusku garākas, apakšējā daļā, ko
nogriež bērna biļetēm, returbiļetēm ie-
spiests: „(ar tiesību apmeklēt vienreiz
simfonisko koncertu biļetes derīguma
laikā)", bet biļetēm tikai turpbraucienam—-
„(ar tiesību apmeklēt simfonisko koncertu
biļetes derīguma dienā)", pie kam retur-
biļetēm zem minētā teikuma paredzēta arī
vieta atzīmei par koncerta apmeklēšanu.

Dzelzceļu virsvalde no šīm biļetēm ie-
ņemto piemaksu izmaksā minēto simfo-

nisko koncertu rīkotājam Arvidam Pār-
upam ne agrāk par norēķina mēnesim seko-
jošā mēneša 25. dienu.

Dzelzceļu darbinieki, kuri pie ieejas
koncertdārzā var uzrādīt brīvbiļeti (vien-
reizēju vai sezonas), derīgu braukšanai
līdz kādai Rīgas Jūrmalas stacijai vai no

tās atpakaļ, par vienreizēju koncerta
apmeklēšanu maksā pusi no noteiktās
ieejas maksas, bet ne mazāk par Ls 0,50.

Rīkojums spēkā 1933. g. no 5. jūlija
līdz 27. augustam. , -

Dzelzceļu galvenais direktors
K.BJodnieks.

Finanču direktors Mazkamiņš.

Rīkojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodala uzaicina ceļojošo kinematogrāfu
īpašniekus triju mēnešu laika no sa ziņo-
juma publicēšanas dienas „Valdības Vēst-
nesi", pārreģistrēt visas ceļojošo kinema-

togrāfu apliecības, ko Iekšlietu ministrijas

Rīkojums >fs 244

1933. g. 30. jūnijā
par XV starptautiskā vidusskolu skolotāju kongresa dalībnieku braucieniem.

No š. g. 26. līdz 31. jūlijam Rīgā notiks XV starptautiskais vidusskolu skolotāju
kongress.

Pamatojoties uz satiksmes ministra š. g. 29. maija rezolūciju, uzdodu minētā
kongresa dalībnieku grupas, skaitā ne mazākas par 3 personām, pieņemt pārvadāšanai
pa valsts dzelzceļiem II un III klases vagonos līdz Rīgai un no Rīgas atpakaļ ar 50%
tarifa pazeminājumu.

Pieprasot dokumentus braukšanai par pazeminātu tarifu, kongresa dalībnieku
grupām jāiesniedz izbraukšanas stacijā pienācīgi izpildīta un parakstīta šāda parauga
apliecība:

N° ;
Šīs apliecības uzrādītāji:

uzvārds un vārds
nom et prēnom
name and christian name
Name und Vorname

i :
2 i
3 i
4 i
5 I
6 i
7 j
8 i

9
io i

no
pays

countrv
Land

ir XV starptautiskā vidusskolu skolotāju
kongresa dalībnieki, kam saskaņā ar
satiksmes ministra 1933. g. 29. maija j
rezolūciju ir tiesība braukt 2. vai 3. klase ļ
ar 50% tarifa pazeminājumu
no. . uz Rīgu.

Rīgā, jūlijā 1933. g.

i Latvijas vidusskolu ļ ļ
i skolotāju biedrības j Kongresa organizācijas I

zīmogs komitejās priekšsēdis i

!

!|-
Šīs apliecības uzrādītāji:

uzvārds un vārds
nom et prēnom
name and christian name
Name und Vorname

1
2 ,

3 ......
4
5
6
7
8
9

10pays
countrv fLand )

| ir XV starptautiskā vidusskolu skolotāju
! kongresa dalībnieki, kam saskaņā ar sa-

tiksmes ministra 1933. g. 29. maija rezo-
lūciju ir tiesība braukt 2. vai 3. klasē ar
50% tarifa pazeminājumu
no Rīgas uz

Rīgā, jūlijā 1933. g.

! Latvijas vidusskolu
i skolotāju biedrības j Kongresa organizācijas

zīmogs komitejas priekšsēdis

Apliecība, kuras paraugs atrodas kreisajā pusē, derīga tarifa pazeminājuma sa-

ņemšanai braucienam uz Rīgu, bet otrā — atpakaļbraucienam.

Kongresa dalībnieku pārvadāšanai sastādāmi pasažieru tarifā paredzētie doku-

menti grupu braucieniem. Šinīs dokumentos kongresa dalībnieku vārdi nav jāuzrada,
bet tikai grupas dalībnieku skaits.

Apliecības paliek stacijas kasē, kura izsniegusi braukšanas dokumentus, un tās
reizē ar norēķinu iesūtāmas Finanču direkcijai parastā kārtībā.

Pret minētām apliecībām kongresa dalībnieku grupas, skaitā ne mazākas pār
3 personām var saņemt biļetes par 50<ypazeminātu maksu braukšanai uz kongresu
pa Latvijas Valsts dzelzceļiem līdz Rīgai ari ceļojumu birojos, kuriem piešķirtas tiesības

pārdot ārzemēm Latvijas valsts dzelzceļu kuponu biļetes.

Rīkojums spēkā 1933. g. no 20. jūlija līdz 15. augustam.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

preses un biedrību nodaļa izsniegusi līdz
š. g. 1. janvārim. Kinematogrāfu pār-
reģistrēšanai preses un biedrību nodaļai
iesniedzams attiecīgs lūgumraksts, pie-
vienojot tam veco atļauju un zīmog-
markas par Ls 2,—.

Uzraudzības iestādēm jāseko, lai tiktu
apturēta to ceļojošo kinematogrāfu dar-
bība, kas pēc uzrādītā termiņa nebūs pār-
reģistrējušies.

1933. g. 29. jūnijā Ms 144951
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzans.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls I (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . . 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10 —
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā, pilī N° 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas u n svētku dienas

1 Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

VisiemLatvijas lielāko dienas laikrakstu

līdzstrādniekiem - žurnālistiem Iekšlietu
ministrija ir izsniegusi žurnālistu aroda ap-

liecības. Aroda apliecības paraksta admi-
nistratīvā departamenta direktors un
preses un biedrību nodaļas vadītājs.

Uz apliecības vāka, iekšpusē, atrodas
attiecīgās personas fotogrāfija ar pašrocīgu
parakstu. Grāmatiņas-apiiecības ir numu-
rētas.

Apliecību nolūks ir, lai visādā veidā
tiktu atbalstīti solidie žurnālisti un lai
oficiālām personām un iestādēm būtu ie-
spējams izvairīties no dažādiem gadījuma
rakstītājiem, sensāciju taisītājiem, kas
dažkārt žurnālistiku piekopj savtīgos no-
lūkos un nereti sagroza faktus, jo par savu
darbību neatbild.

Iekšlietu ministrija ar šo ieteic visām
valdības un pašvaldības iestādēm iespē-
jamības robežās atbalstīt tos žurnālistus
pie viņu uzdevumu veikšanas, kas uzrāda
augšā minētās Iekšlietu ministrijas izdotās
aroda apliecības.

1933. g. 29. jūnijā. 144952.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzans.

*



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 29. aprīļa lē-
mumu ir apstiprinājis Meliorācijas depar-
tamenta sastādīto Suntažu pagasta melio-
rācijas sabiedrības strautu regulēšanas
projekta papildinājumu.

Līdz ar projekta papildinājuma apstipri-
nāšanu visiem dalībnieku saraksta uzrādī-
tiem nekustamas mantas īpašniekiem vai
viņu tiesību ņēmējiem ir jāpiedalās Sun-
tažu pagasta meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Saskaņā ar apstiprināto projekta papil-
dinājumu izmainīts nekustamas mantas
saraksts (iespiests 1928. g. „Valdības Vēst-
neša" 294. num.), attiecībā uz 13. num.
pēc kārtas uzrādīto dalībnieku un papildi-
nāts ar dalībniekiem, apzīmētiem zemāk
pievestā sarakstā ar 70., 71., 72., 73.,
74., 75. num. pēc kārtas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 12. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Jelgavas apr. Tērvetes
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Tērvetes upes regulēšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Tērvetes meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 14. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Rīgas apr. Lielvārdes-Rembates meliorā-
cijas sabiedrības ,,Rumbiņa" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Rumbiņas augšgala
regulēšanas un novadgrāvju rakšanas pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par pie-
nākumu piedalīties Lielvārdes-Rembates
meliorācijas sabiedrībā ,,Rumbiņa ", mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā," 1933. g. 29. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka Grīvas miertiesas
un Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas iecirkņi
ar š. g. 1. jūliju pārcelti no Grīvas uz Dau-
gavpili, pie kam miertiesas iecirknis atradī-
sies Alejas ielā N° 7, bet izmeklēšanas ties-
nesis apgabaltiesas namā, Šosejas ielā N°37.

Daugavpilī, 1933. g. 30. jūnijā.
Latgales apgabalt priekšsēdētājs j. Skudre.

Sekretārs A. Dzērve.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1933. g. maijā.
(Lik. kr 1.920. g. 175 un 1931. g. 121.)
1. Jelgavas apr. Dobeles pag. Ls

Legzdiņos Augustam Gedrovičam
par liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļā
nokauto govi 25,—

2. Valkas apr. Gaujienas pag.
Kāpostkalnos Jānim Miķelsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 23,—

3. Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. Naudupes ciemā Staņislavam
Leitanam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 34,—

4. Madonas apr. Patkules pag.
Vec-Ērmaņos Jānim Klonam par
liellopu ļaunā karsoņa deļ gaļā no-
kauto govi 25,—

5. Rīgas apr. Zaubes pag. Šķin-
dēnos Emmai Kalniņ par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 25,50

6. Daugavpils apr. Jāsmuižas
pag. Kastīnes ciemā Donatam Bi-
cānam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 35,—

7. Jēkabpils apr. Slates pag.
Lūcānos Valdim Vasaraudzim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25,—

8. Ventspils apr. Zūru pag.
Krastmalos Ernestam Klemencam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kufas gaļas nederīga
uzturam 37,25

9. Valkas apr. Alūksnes pag.
Aukstcie'mos Jānim Lietapurs par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
teli, kufas gaļa nederīga uzturam. 17,—

10. Madonas apr. Prauljenas pag.
Barbanos Aleksandram Žvagiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 25,—

11. Rēzeknes apr. Atašienas pag.
Ozolsalās Pēterim Ozoliņam par
liellopu ļaunā karoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi 116,—

12. Jelgavas apr. Platones pag.
Rempjos Kristapam Indriksonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto teli — jaunlopu, kuras gaļa
nederīga uzturam 17,75

13. Ventspils apr. Dundagas pag.
Saunagas ciema Krūmiņa saimnie-
cībā Ernestam Strautmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 41,—

14. Valmieras apr. Alojas pag.
Rūjās Kārlim Tauriņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 24,04

15. Madonas apr. Stāmerienas
pag. Dambeniekos Voldemāram
Gurtiņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 27,35

16. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Namdaros Kārlim Miķelsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 31,—

17. Cēsu apr. Liepas pag. Kal-
niešos Jānim Mustam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 26,30

18. Bauskas apr. Zālītes pag.
Ērgļu saimniecībā Teodoram Bluķa
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 29,—

19. Ilūkstes apr. Asares pag. Ls

Aizporēs Ellai Grodis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 25,—

20. Kuldīgas apr. Padures pag.
Jaunvindolos Ernestam Zavickim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 31,90

21. Valmieras apr. Limbažos
Limbažu valsts ģimnāzijā A. Rei-
manim par bišu ļaundabīgās peru
puves dēļ atsavinātām un iznīci-
nātām divām bišu saimēm . ? 30,—

22. Jelgavas apr. Naudītes pag.
Tīļos Robertam Ozoliņam par no-
galinātiem saindēšanās deļ ar svina
baltumu 1 bulli, 19 govīm un
4 telēm 349,50

Kopā 1020,59
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvede E. Vītiņš.

Saraksts
personām, kuras 1933. gada maija mēnesī
reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pilsoņu
tiesības uz pavalstniecības likuma 8. panta
pamata kā pārgājušas citas valsts pa-
valstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas no
Latvijas pavalstniecības.

1) Herms Marija, dzim. 1897. gada
25. oktobrī, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
2) Milko Marija, dzim. 1895. gadā, ar
meitu Emiiiju. dzim. 1922. gadā, dzīves
vieta Lietavā; 3) Sladzevskis Akulina,
dzim. 1898. gada 22. aprīlī, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 4) Ventlands Ādolfs, dzim.
1880. gada 7. aprīlī, ar sievu Karlīni un
dēliem Ernestu-Oto, dzim. 1914. gada
11. augustā un Eiženu-Adolfu, dzim.
1920. gada 3. septembrī, dzīves vieta
Vācijā; 5) Levs Boriss, dzim. 1894. gada
17. maijā, dzīves vieta Lietavā; 6) Bēr-
ziņš Late, dzim. 1867. gadā, dzīves vieta
S.* P. R. S-bā; 7) Jofe Joselis-Sīmanis,
dzim. 1866. gadā, ar sievu Havu, dzim.
1868. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā. M> 36.AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1933. gada maija mēnesī
ar Ministru kabineta lēmumu atņemtas
Latvijas pilsoņu tiesības uz likuma par
pavalstniecību 81. panta pamata.

1) Kants Leiba, dzim. 1902. gada
25. novembrī, dzīvo ārzemēs (tuvāka dzī-
ves vieta nav zināma); 2) Kalmanis
Ruvins, dzim. 1901. gada 7. aprīlī, dzīvo
ārzemēs (tuvāka dzīves vieta nav zināma);
3) Nikitins Vasīiijs, dzim. 1905. gadā,
dzīves vieta S. P. R.'S-bā; 4) Feldhūns
Šloms-Isers, dzim. 1905. gada 16. no-
vembrī, dzīves vieta Francijā; 5) Vasil-
jevs Aleksandrs, dzim. 1902. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 6) Menkendorfs-
Mencendorfs Jānis, dzim. 1904. gada
31. janvārī, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
7) Zorins Nikolajs, dzim. 1903. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 8) Orlovs Vasīiijs,
dzim. 1904. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
9) Rabičenoks Viktors, dzim. 1897. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 10) Rakšanovs
Jānis, dzim. 1898. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 11) Bogomols Jāzeps
(Josifs), dzim. 1902. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 12) Jefimovs Aleksejs,
dzim. 1906. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā:
13) Levčenoks Jāzeps (Josifs), dzim.
1904. gadā, dzīvēs vieta S. P. R. S-bā:
14) Pudovs Staņislavs, dzim. 1909. gadā

dzīves vieta S. P. R. S-ba; 15) Iziks Sta-

ņislavs, dzim. 1898. gada 3. novembrī,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 16) Melngalvis
Augusts, dzim. 1903. gada 23. septembrī,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 17) Lemešev-
skis Vladimirs, dzim. 1903. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 18) Ukstiņš Kārlis,
dzim. 1898. gadā, dzīvesvietas. P. R. S-bā;
19) Lemeševs Jānis, dzim. 1900. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 20) Gučkovs
Pāvils, dzim. 1902. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 21) Kuznecovs Vladimirs,
dzim. 1902. gada 14. jūnijā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 22) Lepnevs Vladimirs,
dzim. 1902. gadā, dzīves vieta S. P. R.
S-bā; 23) Jegorovs Pēteris, dzim. 1905.g.,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 24) Barinovs
Aleksejs, dzim. 1903. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 25) Sovans Ignats, dzim.
1910. gada 26. novembrī, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 26) Ločmelis Vaiciks, dzim.
1901. gada 15. jūnijā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 27) Peršins Vladimirs,
dzim. 1898. gada 20. jūlijā, dzīves vieta
S P. R. S-bā: 28) Sunopla Aleksandrs,
dzim. 1902. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
29) Cabulevs Jegors, dzim. 1904.gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 30) Žeikars
Elijass, dzim. 1907. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 31) Govorkovs Vasīiijs,
dzim. 1903.gadā, dzīves vieta S. P. R.J5-bā;
32) Sovans Griģorijs, dzim. 1910. gada
4. februārī, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
33) Sokolovs Jānis, dzim. 1900. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 34) Solovjovs
Arkādijs, dzim. 1902. gada 10. februārī,
dzīves vieta Čechoslovakijā; 35) Skoro-
chodovs Kirians, dzim. 1903. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 36) Fleišmanis Beinuss,
dzim. 1903. gada 5. oktobrī, dzīves vieta
5. P. R. S-bā; 37) Maslovskis Aleksandrs,
dzim. 1907. gadā, dzīves vieta S. P. R.
S-bā; 38) Šmits Heinrichs, dzim. 1902. gada
23. decembrī, dzīvo ārzemes (tuvāka dzīves
vieta nav zināma); 39) Dzalba-Lindišs
Aleksandrs, dzim. 1908. gadā, dzīves vieta
Francijā; 40) Punculs Antons, dzim.
1904. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;

41) Kuzmins Sergejs, dzim. 1899. gadā,
dzīves vieta S. P. . R. S-bā; 42) Skripa-
čenko (Skripačenoks) Vladimirs, dzim.
1893. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
43) Kolosovs Andrejs, dzim. 1902. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 44) Erdmanis
Vilhelms, dzim. 1903. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 45) Napachs Hairns, dzim.
1903. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;

46) Žogots Vulfs, dzim. 1907. gadā, dzīves
vieta Amerikā — Detroitā; 47) Brach-
manis Jāzeps (Joselis), dzim. 1894. gadā,
dzīves vieta Lietavā.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā. N°36. AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Latgales apgabaltiesas 1. knminainodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 17. jūnija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p. un 142. p. 1. d.
apsūdzētos Aleksandru Amosija dēla R a -
vinsku un Vasiliju Jāņa d. Ravinsku.
Aleksandrs R a v i n sk i s dzimis 1913. g., zemāks
par vidējo augumu, gaiši iegareni seju, taisnu
degunu, dzelteniem atpakaļ sukātiem matiem un
gaiši zilām acīm. Vasīiijs Ravinskis dzimis
1911. g., vidēja auguma, slaiku ķermeni, tumšu
apa|u seju, taisnu degunu ar apaļu galu, tum-
šiem matiem un tumši zilām acīm.

.Visām iestādēm un personām, kam zināma
minēto Aleksandra un Vasilija Ravinsku un
viņu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo Ludzas
iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. 21. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Nekustamas mantas papildu saraksts.

kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprīļa lēmuma jāpiedalās Suntažu pagasta meliorācijas sabiedrībā, iānem
dalība sis meliorācijas sabiedrības strautu regulēšanas darbu izvešanā, papildu saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā!

B Dalībniekam MāJu *&*& DarbU
-

£ Dalībnieka
Dalībniekam .. izmaksa pēc

-* Dalībnieka īpašumu
Piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

t Vārds un uzvārds tiesību ^Sf X» ze^s
- pie kādas agrākās muižas ņo^ur» piezimes

l-^T- -saukums
p
<*- ļgg.

*"«««
«ffiSSSSK.

3 l ; 3" 1 4" 5- : 6- ~ ļ 8. | 9. "
13. Rembates virsmežniecība — Valsts mežs — — Suntažu pagasta Suntažu muiža* 19D Šinī dalībnieku sarakstā uz-
70. Anna Sams. dzim. Bērziņš īpašniece jaunsaimniecība 286F -

P g buntazu m™™ 120- rād!tās darbll izmaksas sum.
OOCtP \ " " " " '— mas uzskatāmas par pamatu

7I n„..i;^ d^* r - ? , ^, ? Li^Ura) dalībnieku maksājumu no-
**? ™"hs teteris īpašnieks Skabargas 263F 15892 „ „ 843 __ teikšanai un nokārtošanai kā
72. , Alberts Zaķis ,, Vecstrelnieki 264F 15893 ^nn'— pie darbu Pirmreizējas izve-
73. Jūlijs Kārkliņš „ Zvejnieki 269F — " " ™s !,anf tā ar.l P ie izveste

?s AntisA^sBuši ī5^ ^
akstigalas 275F i6686 " » : ;: ™:= ^"SS^sslo. Andrejs Abzulens īpašnieks Caurumi _ 3136 ](SfU i faktisko izmaksu, kura var

. - 0 .. ... i but mazāka vai lielāka.
Rīga, 1933. g. 12. jumja. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs

Archīva Nš 1177. Mel. sab. reģ. N» 60. ., . . . . ..._ . *b , Kancelejas darbu vadītajā v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts .
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. maija lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Tērvetes meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Tērvetes upes regulēšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

a Mālu NbNb Darbu Dalības
ļļ „ ... . . Dalībniekam JU -""ļj* izmaksa pēc maksas no
1 Dalībnieka

uauonieka piederošo vai i Kādā pagastā atrodas mājas projekta, kurām

i vārds u„ uzvārds CZ - *
J& A -*«-— — ZJ^S ' SSST

šī plāniem reģistra
^ Ls Ls

_ļ_ 2. 3. I ā! ē! I 7 ; š~ ~T.

1. Kārlis Kleinbergs īpašnieks Zalpeteri
2. Lizete Jekševics īpašniece Ūzas
3. Teodors un Otilija Anševici. . Kopīpašnieki Sildeži
4. Jānis Purviņš īpašnieks Skabeikas
5. Paulīne Baumans, dzim. Feld-

mans īpašniece Jaun-Skabeikas
6. Jānis Mazbachs īpašnieks Tūtiki

Dāvida Āķa mantnieki:
Anete-Natalija Vidiņš, dz. Āķis 1/4 id. d. mantin.
Luīza-Katrīna Zemjāns, dz. Āķis 1/4 id. d. „
Kārlis-Rolands Āķis i/12 id. d. „

7. Anna-Līdija Āķis_ i/12 id. d. „ ^Strunguļi
Arturs-Eduards Āķis i/12 id. d. ,,
Heimārs-Augusts Āķis .... i/12 id. d. „
Velta Āķis .... ' ..... i/,id. d.
Rasma Āķis ļ_ /12 id. d. „

8. Teodors Spārbergs īpašnieks Spāres
9. Elizabete-Afanasija Veidbergs . īpašniece Liel-Kreiļi

10. Jānis Zalcmanis īpašnieks Maz-Kreiļi
11. Ādolfs Bangers „ Lones
12. Jānis Roberts Trans .... „ Jaunzems-Stūri
13. Žanis-Teodors Trans ..... „ Indrāni
14. Ģederts Ramans-Ramančiks . ,, Jaunzem-Resnais
15. Anna Āķis, dzim. Petriņš, Kārlis

un Līze Aķi Kopīpašnieki Liel-Ašķenieki
16. Kristapa Andersona mant. masa Mantnieki Maz-Ašķenieki
17. Zuzanna-Marija Zellis .... īpašniece Sibri-Smedēni
18. Trine Vikmans, dzim. Brigaders. ,, " Sibri-Danckopi
19. Jānis Hanskinevičs īpašnieks Kājnieki
20. Lizete-Lucija Niedre īpašniece Niedrāji
21. Kārlis Kaufmanis Jpašnieks Upes-Mikši
22. Indriķis Zamuels Betchers . . „ Meža-Pluģi
23. Ludvigs Neuburgs „ Upes-Pluģi
24. Zāmueļa Feldmaņa mantoj. masa Mantnieki Lauka-Mikši
25. Kristaps Deģis ' īpašnieks Zemes gabals
26. Paulis Šulcs „ ,, ,,
27. Kristaps Millers „ . „ ? „
28. Eduards Dripa ,, ,, „
29. Katrīna Bāriņš īpašniece Bajāri
30. Vircavas virsmežniecība ... — Valsts mežs

/ Lizete Kaufmans ...... Līdzīpašniece ļ piitrīrii--! Kārļa Kaufmaņa mant. masa. Mantnieki /
ruuu

»32. Jānis Graudiņš* īpašnieks Giezēn-Vācieši
{ Dore Hermans ....... i/ 2 id. d. īpašn. )

33. \ Emilija Kārkliņš, dz. Hermans 1/4 id - d- īpašn. «jiezēn-Zemnieki
( Jānis Hermans' 1/4 'cl. d. īpašn. J

34. Jāņa Richtera mant. masa . . Mantnieki Slāveri ?

35. Viļā Kalniņa mant. masa . . Mantnieki Ķīši un piegriez.

36. Jūlija-Anette Hofmans, dzim.
Veinbergs, Emilija-Olga Klein-
bergs, dzim. Hofmans . . . Kopīpašnieces Muižiņi un piegr.

37. Kristapa Stromberga mantoj.
masa Mantnieki Bruči

38 Alfrēds Burkāns īpašnieks Bezgaļi un piegriez.
39 Juris Kēvietis Aķenieki un piegriez.
40. Kārlis Zakenfelds „ Apsi un piegriez.

41. Emma Misiņš, dzim. Liberts . „ Lībieši un piegriez.
42 Karolīne Zilberts, dz. Morbergs,

un Auguste Zilberts .... Kopīpašnieki Penkaiņi un piegriez.

43 Jānis Šlauters Ieguvējs Jaunsaimn. un piegriez.

44 Alberts Dirba īpašnieks Ērgļi un piegriez.
45' Kārlis-Augusts Baķus .... „ Vidiņi un piegriez.
46 Kārlis Bole , Eglenieki un piegriez.
47

' Zāmuels Aisters ,. Aisteri un piegriez.
48. Vilhelms Feldmans Ieguvējs Liepāri
49. Kristaps Liberts „ Pļavmeki

50. Ernests Ķēvics . .. £
odem

51 Jānis Aurinš īpašnieks Smiltaini

52. Kārlis Zilberts ,. Zilberti
53. Heinrichs Arturs Verners Zaken-

felds » Zemgaļi
54. Jēkabs Stāmers „ Maiseļi-Jān.s un p.egnez.

55. Jānis Rupulis ., *"?«* un Pi e§riez-

it TsrSaze
2015 ? :: ;; SssrrjSBf

S&iii:::: :; 8»S«59. Karus uz°iras . m piegnez
«? ļ+

AU
vPr!Lejniekiunpiegriez.

61. Augusts Virsis ....... „ cm :itiini un oieeriez
62. Teodors Zakenfelds ,, §miltaiņi un piegriez.
r? Fi7a Rnšs īpašniece Zīlītes un piegriez.

64 Kārlis Zilberts
* . īrnieks Zilberti un piegriez.

t>4. Kārlis £i neris , v Falcgrāves un piegriez.
65. Žanis Reksis

A
*ini un j riez

66. Jānis Daugava j un
?

kz
67. Kārlis Feldmams Aplocim- m

^
rjez

68. Jānis Buss .
īnašniece Jaunzemgaļi un piegriez.

69. Helma Zakenfelds īpašniece j« 5 i

, 1- -h-+5c H.rh,. i7maksas summas pēc projekta ņemamas par pamatu maksājumu noteikšanai par darba pirmreizējo izvešanu, bet

Piezīme, šinī dalībnieku^raksta\^ļ£S^S^^
blakuTaHēuzrādītām

sSmmām.
maksājumi par darba kartiņa uzturēšanu v »

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Rīgā, 1933. g. 23. maijā. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Archīva Ns 1051. Mel. sab. reģ. Ns 218.

— 3639 Svētes pagasta Viskāļu muižas 79,— —
— 3736 Svētes pagasta Kroņ-Vircavas muižas 82,— —
— 3344 Svētes pagasta Viskāļu muižas 198,— —
— 2402 Glūdas pagasta Viskāļu muižas 186,— 457,—

7029 „ „ „ „ 107- 357-
5489 „ „ „ „ 231— 544,—

— 3973 Glūdas pagasta Bramberģes muižas 196,— 403,—

5489 Glūdas pagasta Falcgrāves muižas 16,— 61,—
— 5196 „ „ Bramberģes muižas 30,— 96,—
— 3969 „ „ „ „ 19- 23-
— 3613 Svētes pagasta Kroņ-Vircavas muižas 37, — —
— 3726 Glūdas pagasta Kron-Vircavas muižas 72,— 206,—
— 10800 „ „ „ „ 70,— 186,—
— 3759 „ „ „ „ 168— 364 —

4121 Glūdas pagasta Bramberģes muižas 394,— 880,—
2991 „ „ „ „ 317— 828 —

— 6741 „ „ „ „ 177- 533-
— 3801 „ „ „ „ 172,— 333 —

3065 „ „ „ „ 233,— —
9691 „ „ „ „ 121 —
5405 „ „ „ „ 103-
4629 „ „ „ „ 79 —

— 5355 „ ,, ,, ,, 68,—? —
4010 „ „ „ „ 79 —
6506 „ „ „ „ 98 —

— 6877 „ „ „ „ 75— —
— 6721 „ „ „ „ 37,— —_ 47 — — '

3743 „ „ „ „ 30 —
— — ,, ,» >> >> 503,

2986 „ „ „ „ 140 —
— 4823 Glūdas pagasta Falcgrāves muižas 156,— —

4313 „ „ „ „ 112 —

— 4968 Glūdas pagasta Bramberģes muižas 245,—
143F 3030 Glūdas pagasta Falcgrāves muižas un

Zaļās muižas Sodes pļavas 413,— 490,—

154F 3986 Tas pats 420,— 557,—

— 4091 Glūdas pagasta Bramberģes muižas 303,— —
144F 5406 Glūdas pag. Zaļās muižas Sodes pļavas 47,— 107,—
145F 2589 „ „ „ „ „ „ 40— 47,—
162F 2595 Glūdas pagasta Kažmeru muižas un Zaļās 156,— —

muižas Sodes pļavas
164F 4509 Tas pats 73,— . —
163F 4287 „ „ 192,- 213,-

5F, 29F — Glūdas pagasta Falcgrāves muižas 159,— 296 —
4F, 30F 11367 „ „ „ „ 70,— 123 —
3F, 31F 12036 „ „ „ „ 128— 225,—
2F, 33F 8491 „ „ „ „ 107— —
1F, 32F 8439 „ „ „ „ 119— —

147F — Glūdas pagasta Zaļās muižas pļavas 200,— 383,—
160F — Tas pats 368,— 441 —
161F „ „ 350— —
19F 11082 Glūdas pagasta Falcgrāves muižas 54,— —
28F 11083 „ „ „ „ 128,— —
149F 11465 Glūdas pagasta Zaļās muižas Sodes pļavas 124,— 160,—
165F 3968 Glūdas pagasta Ka'žmeru muižas un Zaļās 78,— —

muižas Sodes pļavas
6F, 146F 11105 Glūdas pagasta Falcgrāves muižas un 26,— 58 —

Zaļās muižas Sodes pļavas
21F, 189F 11325 Tas pats 26,— 32 —
11F, 190F 8443 „ „ 26,— 38 —
27F, 191F 8442 „ „ 20— 20 —
17F, 192F 10639 „ „ 20,— 25,—
15F, 193F 11057 „ „ 20,— —
13F, 148F 8444 „ „ 20,— —
19F, 194F 11082 „ „ 20,— —
25F, 150F 10282 „ „ 20.— —

152F ' 11083 „ „ 27,— —
153F 11112 „ „ 29— —
155F 8440 „ „ 21— —
158F 8445 „ „ 24.— —

26F, 159F 11283 „ „ J3,— —
9F, 151F 14104 „ „ I3— —

Kopā I 8531—



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apriņķa Lielvārdes-Rembates
^ļ'^ļ^^ļ^^^n^

jāņem dalība kopējo Rumbiņas augšgala regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšana.

Darbu

3 Dalībniekam Māju JfoVs izmaksa pēc

*
Dalībnieka pjederošo vaj Kādā pagastā atrodas mājas projekta

Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

'K Vārds un uzvārds tiesību esošo mā.mēmie- zemes piederēja dalībnieku

^
apzīmējums nosaukums cIbas gramatu balsu skaitu

^
nosaukums plāniem reģistra Ls

~ j 2. 3
~ ~~

4. 5. 6. 7. 8. 9.

I grupa.

1. Kārlis Sirmais īpašnieks Saulīši
2. Jānis Piemiņa . . „ Puni
3. Edes Ķemmes Mantoj. masa Cimuškas
4. Kārlis 'Antons īpašnieks Paegles
5. Jānis Freimanis. .* „ Cinnes
6. Otto Kūliņš „ Jaunsaimniecība
7. Kārlis Antons „ Paelges
8. Jānis Jaunvīksne ,, Atvari
9. Andrejs Vaiņags „ Ķirškalns

10. Jānis Barševskis ,, Lauri
11. Jānis Krūka „ _ —
12. Daniels Kozlovs . „ Āžu mājas
13. Mārtiņš Gutmanis ....... „ Gutmaņi
14. Pēteris Ozols „ Misiņi
15. Jānis Griķīts ,, Bērnaukli
16. Rembates virsmežniecība .... _ „ Valsts mežs
17. Ede Ķemme īpašniece Jaunsaimniecība

II grupa.
1. Andrejs Irbe īpašnieks —
2. Jānis Upmalis „ —
3. Mārtiņš Gaile ,, Vēverītes
4. Andrejs Mednis ,, Šmidres
5. Jānis Liepiņš ,, ... Zemturi
6. Andrejs Lielmanis „ Upītes
7. Jānis Zvērs „ Žagatnieki
8. Marija un Kārlis Mežiņi .... īpašnieki —
9. Kārlis Martinsons pašnieks —

10. Kārlis Martinsons ,, Austriņas
11. Alvine Krauze īpašniece —
12. Ilze Cekuls „ —
13. Jānis Kabels īpašnieks —
14. Anna Martinsons īpašniece —
15. Pēteja Danovska Mantoj. masa —
16. Andrejs Kaktiņš '. īpašnieks Ozolkalni
17. Jānis Lasis „ Cines
18. Augusts Apsīts „ Tauriņi
19. Rembates virsmežniecība .... — Valsts mežs

III grupa.
1. Lielvārdes pagasta sabiedrība . .
2. Juris Zariņš īpašnieks Zariņi
3. Jānis Penčuks „ Saulgriezes
4. Jānis Ozoliņš „ Svarēni
5. Juris Krauze „ Viesturi
6. Anna Jundass, dzim. Mūrnieks,

Jānis Jundass, Marta Elizabete
Cekuls, dz. Jundass un Johans-
Hermans Jundass īpašnieki Kraujas

7. Alfrēds Kapaklis īpašnieks Lejnieki
8. Arvids Alsups un Rūdolfs Zars . īpašnieki Straumes
9. Jānis Balodis , īpašnieks Ubeļi

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā. N° 2758.
Archīva JV° 2423. Mel. sab. reģ. N° 77.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
85F 5461 Rembates pagasta Rembates muižas 521,— rādītās darbu izmaksas sum-
7^ .F ^109 822 mas uzskatāmas par pamatu

7fic " " " " fifin _ dalībnieku maksājumu no-7or ,, ,, ,, ,, OOU, teikšanai un nokārtošanai kā
77 F 5221 ,, ,, ,, ,, 803,— pie darbu pirmreizējas izve-
78F 5068 „ „ „ „ 1169,— šanas, tā arī pie izvesta
jop 3gg darbu uzturēšanas kārtībā

7p " '
fio '_ turpmāk, neņemot vērā darbu

''r » " " » °^ > faktisko izmaksu, kura var
142F,Fa 3299 ,, ,, „ ,, 312,— būt mazāka vai lielāka.
16F,Fa 3301 „ „ „ „ 391 —
90F 12628 „ „ „ „ 480 —
91F - „ „ „ „ 161-
92F 3347 „ „ „ „ 1627 —
93F 3311 „ „ „ „ 1236 —
134F 3312 „ „ „ „ 293 —
139F 17030 „ „ „ „ 1286 —
— „ „ „ „ 1890,—

76F — „ „ „ „ 62,—
Kopā . . 12164 —

97F — Lielvārdes pagasta Lielvārdes muižas 923,—
98F „ „ „ „ 617 ,—
99F 3419 „ „ „ „ 44 —
102F 12423 „ „ „ „ 591-
103F 10601 „ „ „ „ 380 —
104F 12425 „ „ „ „ 371,—
105F 3468 „ „ „ '„ 1274—
223F - „ „ „ „, ? 344-
214F „ „ „ „ 101 —
198F 6212 „ „ „ „ 41-

203Fa „ „ „ „ 154-
2'5F — „ „ „ „ 634 —
220F - „ „ „ „ 74-
221F - „ „ „ „ 75-
94F — „ „ „ „ 660 —
92F 3495 „ „ „ „ 184,—
93F 3421 „ „ „ „ 704,-91F 12795 „ „- „ „ 402,-

» >> » » 290,—
Kopā . . 7863 —

189F Lielvārdes pagasta Lielvārdes muižas 332,—
191F 3412 „ „ „ „ io43,-

206Fa 14536 . „ „ „ „ i 464,-
207Fa 13710 „ „ „ „ 399-
200Fa 13576 „ „ „ „ 316,—

'95Fa 11365 „ „ „ „ 279-
197Fa 5398 . „ „ „ „ 227-
203Fa 14117 „ „ „ „ 4I9 __

205F,Fa 14079 „ „ Ssj-
Kopā . . 3534,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M.- ŠJachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis
ar šo izbeidz Augustes-Adeles-Līnes, Pētera
meitas Brūmanis meklēšanu, izslud. „Vald.
Vēstn." 271. num. — 1929. g. 29. novembrī.

Liepājā, 1933. g. 26. jūnijā. J& 258/30. g.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz šādu personu meklēšanu , izsludinātas
„Vald. Vēstneša" 1924. g. 258. numurā:

1) Līzes, Jāņa m. Kaupels.
Liepājā, 1933. g. 29. jūnijā. Jfc 288/24. g.

Miertiesnesis Sīmanis.
Sekretāra v. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1018.

28361. Andzans Leons. 28250/29.
28362. Belijs Logins. 40678/33.
28363. Ivanovs Vasilijs. 40164/33.
28364. Jezdovskis Anna-Pauline. 19318/26.
28365. Kalniņš Jānis. 23157/27.
28366. Krauklis Jānis. 30607/29.
28367. Lasmanis, dz. Matulis, Lūcijai 39999/33
28368. Lencis Fricis. 40695/33. ' t|pa
28369. Lasmanis, dz. Matulis, Lūcija. 40343/33
28370. Lasmanis Lūcija. 40246/33.
28371. Lasmanis Lūcija. 40569/33.
28372. Lasmanis Lūcija. 40296/33.
28373. Lasmanis Lūcija. 40248/33.
28374. Morozovs Pēters. 27998/29.
28375. Mikaškins Makars. 18421/26.
28376. Mitrofanovs Logins. 40700/33.
28377. Putninš-Borks Jēkabs-Augusts. 40704/33
28378. Rimdža Augusts. 39512/32.
28379. Strazdiņš Pēters. 39281/32.
28380. Šadovskis Rubenis. 40718/33.
28381. Upmalis Jānis. 40642/33.
28382. Upe Mārtiņš. 29522/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1019.

28383. Budris Staņislavs. 40116/33.
28384. Bērziņš Olga. 40649/33.
28385. Bočkins Ādolfs. 36918/32.
28386. Hvitkovičs Voldemārs. 40684/33
28387. Kalnmalis Roberts. 40613/33
28388. Kovaļevs Arefijs. 31875/30.
28389. Laputevs Zinovijs. 26165/28.
28390. Lauris Jānis. 40621/33.
28391. Lepa Antoniņa. 23638/27.
28392. Šmuksts Eleonora. 40433/33.
28393. Veichmanis Kārlis-Gustavs. 40541/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1020.

28394. Butkevič Marija. 25282/28.
28395. Bļins Staņislavs. 26199/28.
28396. Dzenis Pavils-Hugo. 33998/30.
28397. Jirgensons Hermanis. 33054/30.
28398. Marcinkevičs Elza. 34995/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u be.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Dailes teātra darbiba 1932. 33. g. sezonā.

Par spīti saimnieciskai krīzei un vispārējam teātru
apmeklētāju pagurumam Dailes teātris šinīsezona ir apmeklētāju , ir ieņēmumu zinā guvis
lielākus panākumus nekā iepriekšējā ' sezonā
Smī sezonā notikušas 370 izrādes , to starpā
2 bnvizrādes pret 360 izrādēm iepriekšējā sezonā
uz izrādītas 8 orīģināllugas un 7 tulkojumi.

Vislielākos panākumus guvusi ,,Dzimtene"
78 izrādes ar 46751 apmeklētāju. Otrā vietā nāk
,,Dzejnieka mīla" — 43 izrādes ar 19934 apme-
klētājiem, trešā — „Gesta Berlings" — 31 izrāde
ar 12466 apm., ceturtā — ,,Trīs grašu opera" —
24 izrādes, piektā vēl joprojām ,,Trejmeitinas" —
22 izrādes.

No izrāžu kopskaita 174 ir orīģināllūgu izrādes
ar 98103 apmeklētājiem un 196 tulkojumu
izrādes ar 94358 apmeklētājiem. Teātri apmeklē-
jušas pavisam 192461 persona (iepriekšējā sezonā
183030 personas), vai caurmērā katru izrādi
apmeklējušas 520 personas (iepr. sez. 506 pērs.).
Par biļetēm ieņemti Ls 230028,10 (iepr. sez.
228956 latu), caurmērā katrā izrādē Ls 625
(iepr. Ls 635), uz katru apmeklētāju Ls 1,19
(iepr. sez. Ls 1,25).

Skolām pārdota 61 izrāde, izmaksāts atlikums
skolām par labu Ls 21211 ,83. Par sasniegtiem
panākumiem jāpateicas personāla darba rosībai
un arī katras lugas īpatnējam inscenējumam,
kas prasījis no teātra prāvus materiālus līdzekļus
un, ņemot vērā samazinātos pabalstus, jūtami
apgrūtinājis teātra budžetu.

Literatūra.
Voldemārs Caune. Sibirijas mežos. Trimdi-nieka piezīmes. Ar N. Puzirevska kokgriezumiem

Rīga, 1933. g. Apgādājis A. Gulbis.
Tagadējais valsts bibliotēkas bibliogrāfs

V. Caune te pastāsta savus raibos piedzīvojumus
Sibirijas mežos, kur viņš 1914. gadā tapa izsūtīts
administratīvā kārtā, kopā ar vairākiem katordz- i
niekiem, mūža nometināšanā izsūtāmiem , izrai-dītiem un pagastu izbalsotiem. Tēlojums rit ļotivienkārši, tomēr ir viscaur dzīvs aiz piedzīvojumuraibuma un dažādām likstām un grūtībām , kas
izsūtītiem bijis jāpiedzīvo vientulīgajos mežosun pa helakai dajai jo lielā aukstumā. Izsūtītienav bijusies no nekāda, pat grūtākā , darba tādēļviņu piedzīvojumi savā ziņā saucami par lieliem
un interesantiem. Visā atstāstījumā atrodams

labs pulks materiālu par mūsu pazīstamu un
nepazīstamu revolucionāru dzīvi Sibīrijā minētā
laikmetā. Pie tam krājums lēts — maksā tikai
60 santimus. A.

Valsts statistiskā pārvalde.. Latvijas
ārējā tirdzniecība un tranzīts 1932. Rīgā, 1933. g.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 3. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,86—4,26
1 Anglijas mārciņa ..... 17,32—17,72

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 71^85—72,60
100 Šveices franku 99,50—100,5»
100 Itālijas liru 27,00—27,50
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu 89,00—93,00 ļ
100 Dānijas kronu ...... 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,00—209,00
100 Vācijas marku ......123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu. 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg [ __ _

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6<>/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.



-
(Tiesu

sludinājumi.
i

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. p. pamata,
dara zināmu, ka ar Tiesu palātas
departamentu kopsapulcesl933.g.
12. jūnija lēmumu zvērināta ad-
vokāta palīgs Juris Kliesmets
pielaists pie svešu lietu vīšanas
Tiesu palātā. 7969x

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. H. Lazdiņš.

Sekretāra v. A. lansons.

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 309. p. pamata,
dara zināmu, ka no Zvērinātu
advokātu padomes zvērinātu ad-
vokātu skaitā uzņemtie Kirils
Munkevičs, Izaks Zingels un
Michails Eljašovs nodeva svinīgo
solījumu uz zvērināta advokāta
amatu Tiesu palātas departa-
mentu kopsapulces 1933. g. 12. jū-
nija sēdē un, uz šinī sēdē taisītā
lēmuma pamata, ievesti zvērinātu
advokātu sarakstā.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. H. Lazdiņš.

8114o Sekretāra v. A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Rudzīts lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 31. maijā publicēto
1932. g. 8. martā Rembates pag.
mirušā Mārtiņa Andreja d. Ru-
dzīša 1931. g. septembrī un
1932. g. februāri mājas kārtībā
taisītos testamentus, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Mārtiņa An-
dreja d. Rudzīša mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. X?2805/33 641 lx

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlt.lik.1967.,2011.—2014.,
2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Ženijas
(Eiženijas-Otilijas )Nikolaja m.
Krūge, dzim. Babinovskis, piinv.
zv. adv. pal. Jāņa Zariņa lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 31. maijā publicēto
1932. g. 27. jūnijā Rīgā mirušā
Aleksandra Vilhelma d. Krūges
1932. g. 24. maijā no Rīgas notāra
M. Čulkova publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Aleksandra Vil-
helma d. Krūges mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ne 8823/33 6412x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 29. novembrī mirušā
Andreja Reiņa d. Depša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. No 3829/33. g. 6415z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 12. jūlija,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
11. februārī Lēdurgas pag. mir.
Otilijas Mende, dzim. Graudiņš,
testamentu. 8048x

Rīgā, 1933. g. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 30. martā mirušā Reiņa
Kārļa d. Lukomita ir atklāts
mantojums,un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Xa 3793,33. g. 6413z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 18. oktobri Ainažu pa-
gastā mirušā Kārļa Georga Jē-
kaba d. Pūriņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tqd viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. N° 3837/33. g. 6414z
Priekšsēdētāja b. v. J. Bārdiņš.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, piziņo,
ka ar viņas 1933. g. 16. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,14. Rīgas pilsētas pamat-
skolas abiturientu biedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 6280x

Nod. pārz. v. (paraksts).
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Vecpiebalgas piensaimnieku sa-
biedrība ,,Ķenci", kas reģistrēta
ar apgabalt. 192&. g. 22. aprīļa
lēmumu ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1933. g.
24marta biedru pilnas sapulces
lēmumu. 6281x

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
Nodaļas pārz. v. (paraksts).

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 11. augustā mirušā
Zises-Zusmaņa Vulfa d. Smuljāņa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnke-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

RFgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Na 3022/33. g. 6416z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 5. aprīlī
uz Irinas Savelija m. Saveljevs
lūgumu 1888. g. 28. martā dzim.
Trofims Sidorovs atzīts par mi-
rušu un Andrupenes pag. pado-
mei uzdots atcelt bezvēsts prom-
esošam Trofimam Sidorovam viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai iecelto aizgādnību.

DaugavpHī, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Nal61a/33 6286x

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
26. februārī mirušā Ignata Gri-
gorija d. Silkana 1930. g. 19. de-
cembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
24. marta lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ne1029a/33 6287x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1933. g. 20. aprīlī
uz Tadeuša un Alfonsa Ločmeļu
lūgumu Nikolajs Nikolaja d.
Zelčs atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ne289a/33 6288x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
1930. g. 17. decembra Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. lēmumu
par mirušu atzītā Vasilija Te-
rentieva ir atklāts mantojums,un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Nē 3845/33. g. 64172
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g.'l. janvārī Pļaviņās mi-

rušā Eduarda Hermaņa Albina
Jāņa d. Kunderta ir atklāts man-
tojums,un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ne 3821/33. g. 6418z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
14. februāri mirušā Jāņa Vincas
dēla Tulovska 1931. g. 25. ok-
tobrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
6. martā lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Na489a/33 6432x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
3. aprīlī mirušā Tadeuša Mār-
tiņa d. Martuzāna 1932. g.
28. janvāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
5. decembra lēmumu apstiprināts,

Daugavpilī, 1933. g. 7. jūnija.
L. Nel428a/32 6433x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
11. 'februārī mirušā Grigorija
Jura (Jegora) d. Jegorova 1930. g.
17. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1930. g.
12. augusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 7. jūnija.
L. Nē 1648a 30 6434x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rigas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309'. p.
pamata un uz Edgara Damela
lūgumu Rubisoba lietā pret Lo-
renču Miesenburgu un Alfrēdu

Ikneri par Ls 700 uzaicina atbil-
dētājus Lorenču Miesenburgu un
Alfrēdu Ikneri, kuru dzīves vietas
prasītājam Dānielam nav zināmas,
ierasties miertiesneša kancelejā,
Rīgā, Andr. Pumpura iela J* 1,
divu (2) mēnešu laika no sā.

sludinājuma iespiešanas dienas,
la atbildētāji Miesenburgs un

Ikiiers noliktā ' laikā neieradīsies

personīgi vai caur pilnvarnieku,
tad lieta tiks iztiesāta aizmugu-

riski
C. l.' jfi 147 29VI.33. 8122o

.Miertiesnesis Ž. Pinkulis.

Cieceres pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Nē 022664,
izd. no Cieceres pag. valdes
1927. g. 6. oktobrī ar Jēkaba
Priede vārdu. 6514x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

ar 1933. g. 31. maija lēmumu
ir atzinusi Leo Bērmani, dzīv.
Rīgā, Lāčplēša ielā Nē 18, dz. 5,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi uzlikt: 1) aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās .un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-

sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējusi vai ari
viņu termins gaidāms nākamība,
kā arī par ' maksātnespējīga ne-
kustamiem īpašumiem, kas at-

rastos viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem. Par zv.
kuratoru ir iecelts zv. adv.
Boriss Petkovičs, dzīv. Rīgā,
Pils ielā 13 15, dz. 5.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Nē 964 6421x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309'. p.
pamata un uz Pereca Alpera
lūgumu viņu prasības lietā pret
Paviļu Za'ndleri par Ls 810,
uzaicina atbildētāju Pāvilu Zand-
leru, kura dzīves vieta prasītājam
Alperam nav zināma, ierasties
miertiesneša kancelejā Rīgā, And.
Pumpura ielā Nē 1 divu (2) mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja atbildētājs Zandlers noliktā
laikā neieradīsies personīgi vai
caur pilnvarnieku, tad lieta tiks
iztiesāta aizmuguriski.
L. Nē913/29.VI. 33. 8121o

Miertiesnesis Ž. Pinkulis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1933. g. 10.jūlijā,
pīkst. 12 dienā, Nītaures pag.
,,Vec-Jaun-Puriņos" pārdos Ma-
rijas, Kārļa un Marijas Skuju kus-
tamo mantu, sastāvošu no zir-
giem, govīm, labības pļāvēja, zā-
les pļāvēja, klavierēm u. t., no-
vērtētu par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 20. jūnijā. 8166z
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 13. jūlijā,
pīkst. 12.30 dienā, Suntažu pag.
,,Maz-Ķīšos" pārdos MārtiņaMie-
tuļa kustamo mantu, sastāvošu
no govīm, zirga, atsperu ratiem,
ragavām un āboliņa, novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 20. jūlijā. 8167z
Tiesu izpiiditājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Nē 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 11. jū-
lijā, pulksten 13, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Nē 1, pārdos Šmuela
Liburkina un Ideļa Minča kus-
tamo mantu, sastāvošu no prieža
un egles koka dēļiem, apm. 10
standarti, un novērtētiem par
Ls 1200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūlijā.
L. Ne 2296 8162
Tiesu izpildītājs I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nclik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) *Finanču ministrijas prasībās
par Ls 2000 ar % un izdev.,
1934. g. 27. janvārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Lulle nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Mālu
muižā ar zemes grāmatu reģistra
Nē 3405 un sastāv no zemes
gabala ,.Tiltiņi Nē 13", kas
aptver 'ā.74 na zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2C00 —:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekusiamās
mantas iegū-'anai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

.Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 29. jūnijā. 8129
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 11. jūlijā, pīkst,
lidienā, Rīgā. Kroņu ielā Ne 15,
2. izsolē pārdos Kārļa un Annas
Veidu kust. mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, zirgiem u. c,
novērtētu par Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā. 8163
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 12. jūlijā, pīkst. 10.40
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā 115,
dz. 102, II izsolē pārdos Teodora
Grīna kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm, novērtētu par
Ls 300,—. 8164

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—129* 0. p.,
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasībā
par Ls 54,97 ar izd., 1933. g.
23. septembri, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Rū-
dolfa Kubuliņa nekustamo mantu,
kas atrodas ' Gulbenē ar zemes
grāmatu reģistra Na 3909 un
sastāv no Vecgulbenes muižas
zemes gabala Na 92F ar ēkām,
kas aptver 3051 kv. mtr. zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 29. jūnija.
8131 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildi!ājs K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Na 14), sastanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Anša Tamlaitis prasības
lietā par Ls 220,— darba algas
ar % un izdevumiem 1933. g.
21. oktobrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mozus
Hiršmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas ' Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Majoros, Jomas ielā Na 18,
ar zemes grām. reģ. Ne 787 un
sastāv no Majoru muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Na 384F; 2786 kv. m platībā,
ar ēkām;

mantas izsoles

2) nekustamas

vērtība Ls 12.000,—;
3) nekustrmai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 62.487,50;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās" nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mas mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, mar-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 806S

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpifd. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 7700 ar % un
izdev., 1933. g. 23. septembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Sīļa nekustamo
mantu, kas atrodas Alūksnē,
Talavas ielā ar zemes grāmatu
reģistra Na 94 un sastāv no
Alūksnes pilsmuižas zemes gabala
Na 214F un Ne 215F, zemes
platības 9710 ak. mtr. ar ēkām,
kurās ierīkotas dzirnavas, koku
apstrādāšanas, betona izstrādā-
šana un ķiegeļnica;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 11.000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 21.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 29. jūnijā. 8128
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latv. lauksaimn. ekonom.
s-bas prasībā par Ls 700 un
Latvijas bankas par Ls ikī4.2(
un Ls 2226,91 ar %izdev.,
1934. g. 27. janvāri, li» rītā:
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Vītola nekustamo mantu.
kas atrodas Valkas apr. Gaujenes
pilsmuižā ar zemes grāmatu
reģistra Nē 2773 un sastāv no
zemnieku mājas ..Ruciņi" 'Ī2 .I*
des. zemes platības; »*i

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500; FT

3) nekustamai mantai iz hipo-
tēku parādi Ls 2850 un 1700 rbļ.
cara naudā;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
pārdošanu nepielaiž, jā-

s dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 29. jūnijā. 8130
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpiiditājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1933. g. 10. jū-
lijā, pīkst. 12.30 dienā, Ķeču
pag. Annas muižā pārdos Kosas-
Kēču piensaimnieku sa-bas ,.Lab-
klājība" kustamo mantu, sastā-
vošu no sviesta kuļmucas un
pienu separatora, novērtētu par
Ls 2000. 8152x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 10. jūlija,
pīkst. 11.30 dienā, Nītaures pag.,
Kalna-Sūces mājā, pārdos Jāņa
Grīnberga kustamo mantu, sastā-
vošu no govīm, zirgiem, āboliņa,
labības pļāvēja, ragavām u. c,
novērtētu par Ls 2480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 20. jūnijā. 816az
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Kārķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT Nē 01/896,
izd. no Kārķu P^sta valdes
1928 g. 30. maijā, Ne 6lb, ar
Rūdolfa Sīmanis vārdu.

Jelgava» apgabalt. Jelgavas apt.
2. " iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas Tekstīlfabrīku akciju
sabiedrības un citu prasību pie-
dziņai no Jāņa Jāņa d. Auziņa,
1933. g. 23. au'gustāj pīkst. 10rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos otrreizējā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Auziņa nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Dobeles
muižas zemesgabalu ar zemes
grām. reģ. Nē 15090;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200—, ar %;

4) tiem kas veias piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 7988

Jelgavā, 1933. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
spriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis- Vīksnā '(kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Krievu-Baltijas Minerālu
Eļļas Rektifikācijas A S prasības
piedziņai no Ericha-Voldemāra
Veilanda, pēc Jelgavas pils. Mier-
tiesneša izpildu raksta no 1932.g.
31. maija ar Nē 2332, 1933. g.
20. septembri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ericha Volde-
māra Veilanda un citu nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Dobeles
pils. immobītu ar zemes grām.
reģistra Nē 19;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 34,40 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 28. jūnijā.
7989 Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1933. g.
29. jūnijā ar reģ. Nē 10042 un
aktu grāmatas >fe 115, viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-pārdo-
šanas līgumu Nikolajs-Kristjānis
Mitrevics ir pārdevis Rīgā, Jaun-
mīlgrāvī, Mangaļu dzelzceļu sta-
cijā dzīvojošam Bruno Strazdi-
ņam viņam, Mitrevicam, pie-
derošo vīnu tirgotavu, kas atro-
das Rīgā, mazā Smi!

9, ar visu bez izņēmuma
inventāru.

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu .V 157. ser. K 04357,

no Lutriņu pagasta valdes
1932. g. 8. jūnijā ar Annas
Fišers. dzim. Efimovs, vārdu.



Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ne 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.̂ 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1934. g. 5.janv., pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā publis-
kā izsolē Oto Ermaņa d. Dam-
kevica un Marijas Ernesta m.
Damkevics, dzim. Gomelis, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Valtaiķu pag. un
sastāv no Valtaiķu-Pils Tumpeļu
mājas tadlītām Birzgaļu mājām,
zemes platība 10,547 na, un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grām. nodaļā ar krep. Ne 8493-11
reģ.

Sī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1700, un to pārdod
Kārļa Šnabovica prasības apmie-
rināšanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., n'o no-
vērtējuma summas Ls 1700,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura no
šīm summām būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 170,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 13. jūnijā.
Na 172 7982

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē, Jelgavas ielā Na 4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287. līdz 1291. p., paziņo,

ka 1934. g. 5. janvāri, pīkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Ernesta Jāņa d.
Skuja nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr. Sakas pag.
un sastāv no Salienes valsts
muižas atdalītām Stūrīšu Ne 10F
un Fa mājām, zemes platība
19,92 ha, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļā
ar krep. Na 6708-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērt,
par Ls 2000 un to pārdod Al-
švangas krāj-aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanai. Uz
so nekustamo mantu nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 2800;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 13. jūnijā.
Ne 170 7980

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

*1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Jāņa d. Ansberga,
pēc Jelgavas apgabalt. uzdevuma
no 1931. g. 11. aprīļa ar Nē 17456,
1934. g. 7. februārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kristapa
Jāņa d. Ansberga nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Zaļenieku
pag., Abgunstes-Grīnfeldes mui-
žas Anškalniņu mājas, 14,90 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 8570;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 7990

Jelgavā, 1933. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu ipzildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka
1932. g. 19. decembra ,,Vald.
Vēstn." 287. numurā izsludinātās
Jāņa Bērziņa nekustamas mantas
Ābeļu pag. ,,Platas Ne 14" mājas,
ar zemes grām. reģ. Ne 2474
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
5. jūlijā, pulksten 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 30. jūnijā.
8134o Tiesuizpiid. J. Veinbergs

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec.
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā: Kungu ielā Na 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.,' 1283., 1285.,1286.—1290.p.
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Zamueļa Do-
beļa nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Dārza ielā Ne25
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nod. ar kreposta
Ne 3323.

bi nekustama manta novērtēta
par Ls 5000 un to pārdod Otrās
Liepājas savstarpēj. kredītbiedrī-
bas prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 8500 rbļ. krievu
cara naudā, Ls 5033 un ievesti
nodrošinājumi par Ls 3682;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000,—?
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 27. jūnijā.
Ne 704 8127

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 5. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
izsolē Meikuļa Jāņa d. Keisela
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Sakas pag. un
sastāv no Sakas Skudrenieku
Na 221 F mājām, zemes platība
19,84 ha, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļā
ar krep. Ne 8247-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500 un to pārdod
Tirdzniecības akc. sab. A. Lippert
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts Zemes bankai Ls 3300;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma suminās Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 250,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 13. jūnijā.
Na 171 7981

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpildī-
tājs par Liepājas apr. 1. iec.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīli, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabalt. zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē nekustamo īpa-
šumu, piederošu Olgai Jāņa m.
Janševskis 2/3 daļās un mirušā
Kriša Kātiņa mantniekiem un
Katrīnei Kātiņš 1/3 daļā, sastā-
vošu no Priekules Kalnenieku
mājas, atrodas Liepājas apr.,
Priekules pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 1492.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 15,150 un tiek
pārdots dēļ Annas Ulberts un
Lizes Dzelzs prasības no Olgas
Janševskis apmierināšanai par
Ls 4334,68 ar % un izpild. izdev.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Katrīnas
Kātiņš, dzim. Lankups, Ls 4000;

" Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 15.150,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1515,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 28. jūnijā.
N° 1043 8069

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē, Jelgavas ielā Na 4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 5. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā publis-
kā izsolē Žaņa Mārtiņa d.
Iltnera nekustamo mantu , kas
atrodas Aizputes apr. Dzērves
pag. un sastāv no Dzērves valsts
muižas atdalītām Iltneru Ne 72 F
mājā, zemes platība 21,24 ha,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 7187-11 re£.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000 un to pārdod Mo-
zus Hiršmaņa,Jadvigas Lavnieks,
Zamueļa Gotšalka, Haima Michel-
sona un citu prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts Zemes bankai Ls 3000;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p!, no
novērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. gada 13. jūnijā.
Ne 173 7983

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka
1932. g. 19. decembra ,,Vald.
Vēstn." 287. numurā izsludinātās
Pēterim Pētera d. Dambe piede-
rošās nekustamas mantas Jēkab-
pils apr. Seces pag. Altona-
Vidsheim muižas ,,Lulli-Jaun
Ne 21" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2606 pārdošana publiskā
izsolē 1933. g. 5. jūlijā, pulksten
10 rītā, atcelta. 8133o

Jēkabpilī, 1933. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs(kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka
š. g. 18. maija ,,Vald. Vēstn."
110. numurā izsludinātās Oto
Jāņa d. Kriberga nekustamas
mantās Jēkabpils apr. Neretas
pag. Neretas-Liel-Zalves-Daudze-
vas muižas zemes gab. ,,Birznieki
Nē 331F" ar zemes grāmatu reģ.
Nē 5925 pārdošana publiskā
izsolē 1933. g. 22. novembri,
pulksten 10, atcelta. 8132o

Jēkabpili, 1933. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpildītājs ļ. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. gada 4. ap-
rīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolējāņa Jāņa d. Michaļska
nekustamo mantu ' Tukuma apr.,
Sēmes pag. Raudas muižas ,,Ķi-
kuļu Ne 12 F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Na 7283, — 34,15 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.840;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.840aro/4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 8160

Tukumā, 1933. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Na 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 4. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Kažmera nekustamo
mantu Tukuma apr., Zebrenes
pag., Reņģes muižas zemes ga-
bala ,,Reņģes dzirnavas Nē 24F",
ar zemes grāmatu reģ. N« 2575,
apm. 22 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 15.200,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi:,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā ari grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni no
augstāk gulošām zemēm; 2) pir-
cējam nav tiesības ūdeni dzirnavu
ūdens krātuvē turēt augstāk par
1) no I. maija līdz 15. augustam
1,50metru zem līmetniskās līnijas,
kas iecirsta dzirnavu ēkas priekš-
misps stfirī ii? hrīvslfmi nusi un

virs kuras burts ,,L", un 2) no
16. augusta līdz 30. aprīlim 1,20
metru zem agrāk aprakstītās
līmetniskās līnijas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 8159

Tukumā, 1933. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. kara invalidu apliecību
Nē 260, izd. no Sarkanā Krusta
invalidu komisijas ar Zenona
Virketis vārdu. ' 6834x

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Nē Z 22249 239, kas
izdota ar Ēvalda Grīslis vārdu
Tukuma pils. darba apgādē
1932. g. 6. jūnijā. 8009b

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Na 51), paziņo, ka:

1) Ābrama Burnšteina, A/S.
,,Merkatura", I Rīgas Savstar-
pīgas kredītbiedrības un Latvijas
bankas Daugavpils nodaļas pra-
sības lietās Ls 2177,99 apmērā,
1933. g. 25. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Šoras Falkovs un Revekas
Šteins nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
biezi apdzīvotā vietā, Zīgfr.
Meierovica ielā Na 25 ar zemes
grām. reģ. Ne 22758 (grupa —,
grunts Ne 225F) un sastāv no
3083 kv. m zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—:

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 8065

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Na 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 575,03
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 12. jūnija Na 3937/z rīko-
juma, piedzīšanai, 1933. gada
14. oktobrī, pīkst.10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Jāņa Artamona d. Tara-
sova nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pagastā, Stabulnieku sādžas ze-
mes robežās, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 17817 un satsāv no Sta-
bulnieku sādžas viensētas N°No22
un 22a diviem zemes gabaliem
kopplatībā 3,174 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publ. izsolē novērt, par Ls 500;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;-

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 8136

6) tiesības, kas . šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

iļenu

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpiiditājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Na 51) paziņo, ka:

J) Latvijas Bankas Daugav-
pils nod. prasības lietā un Hein-
rieha Gruzīna prasības lietā
Ls 3598 apmērā 1933. g. 7. ok-
tobri, 10 rītā, Latgales' apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Lariona Jāņa d.
Petrova- nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pagastā, Protirichu sādžā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 24693
(grupa —, grunts Na 6) un sastāv
no 13,973 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vertioa ls

ouu,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 1400,—;
4) tiem, kas vēlas pieda-

līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās- nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 8067

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.^1290.p., paziņu, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
16. septembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Suzsna
nekustamo mantu, kas atrodas
Līvānos, Vidzemes ielā 23 ar
zemes grāmatu reģistra Ne 54
un sastāv no zemes gabala pēc
agr. ref. Ne 849F, 22,96 platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 30. jūnijā.
Ne 549 8124

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Krust-

pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Nē 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
16. septembri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Donata Jāņa d. Zaldatāna
nekustamo, mantu, kas atrodas
Līvānos, Avotu ielā Ne 4 ar
zemes grāmatu reģistra Ne 402
un sastāv no zemes gab. pēc agr.
ref. Ne 119F, 2363 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 30. jūnijā.
Ne 497 8127

Tiesu iz.pild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Na 51), paziņo, ka:

1) Magdalēnas Dargels prasības
lietā Ls 275 apmērā 1933. g.
7. oktobrī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Franča
Pētera d. Zaperecka nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag. Sukaiļu sādžā
ar zemes grām. reģ. Ne 22876
(grupa —, grunts Ne 7) un sastāv
no 5,906 ha zemes un ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 8068

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgaoamesas v
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2570,20 ar
nokavējuma rentēm un jauniem
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 12. jūnija Ne 3921/z rīko-
juma piedzīšanai, 1934. gada
13. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vladislava Ādama
dēla Dubicka nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 8894 un sastāv no zemes ga-
bala Ne333F ar nosaukumu ,,Māl-
kalni" , platībā 16,81 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2300,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda— novērtēj, desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
8142 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpiiditājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos , Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civ. proc. nol,
1282. un 1283.—1290. p., paziņo.
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības kapitāla
parāda atlikuma Ls 295,18 ar

soda naudu, termiņmaksām un
citiem nokavētiem maksājumiem,
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas 1932. g. 26. oktobra
Ne 3281/z rīkojuma, piedzīšanai
1933. g. 14. oktobrī, pļkst. 10rītā ,'
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskā otrā izsolē pārdos Kazimira
un Alfona Jēkaba d. un Ilzes
Joņa m. Mičulīšu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā, Meža-
Mičulīšu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģistra Na7986
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas viensētas NīN> 11 un 11a
diviem zemes gabaliem, koplatībā
9,33 ha;

0\ «ol.i.ctortin rn i n + «n ?^-i.-.^f*iitnudiania niaiiia
£paiuu-

šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 350,—, bet solīšana sāksies
sask. ar civīlpr. nol. 1326. p. not.;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,—;

4) tiem, kas' vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūn. 8135
Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgalesapgabaltiesas Rrustpus

iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
16. septembrī, pulksten 10 rītā ,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Antona Jura d. Baltmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Līvānos, Daugavpils ielā Na 28
ar zemes grāmatu reģistra Na 403
un sastāv no zemes gab. pēc agr
ref. Nē 396F, 938 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g.30. jūnijā.
Na 496 8125

Tiesu izpildītājs P. Dauge.



IZSOLE.
Rigas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1933. g. 28. jūlijā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz Izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

•Ķ . .._, Precepienakusi
% Precu u.„ Lad. ' _ _, ,2: . .:: Kon. Precu nosaukums Vērtība „ x - x ? i. pieteik. dok. . ... . No kurienes Vietu skaits un zīmes Precu īpašnieks

NeNa ** ** £ J^Jļ Kad —varš

J~ ' ^ ^^_

Zemāk minētās preces pircējs varēs saņemt vietējam tirgum pēc nosolišanas izsolē bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:

1930. g.
1 | 32190 I 115 I 350 ,.Ostsee" I 20./VI 1930 ! Stetines 2 kastes Erpa 5856 ļ Skārda un papīra izstrādājumi, I 100,64 ,,A. Stancke & Co"

| sy. 44,0 kg

1931. g.
2 5449 1 57 „Bacchus" 6./V 1931 ļ Brēmenes 14 kipas J* 3241 ļ Jēltabaka, br. 260 kg 786,14 Kniep un Verner
3 10164 43 170 ,,Minos" 8./V1 1931 ' Hamburgas 2 kastes Eldora 97 | Porcelāna trauki, sv. 378,0 kg 342,— „0. Hartmann"
4 10481 122 119 ,,Brandenburg" 25. V 1931 Stetines 1 kaste G. G. un Co. i Patronas un pistonas, sv. 7,3 kg 36,81 „Nikolai Homs"
5 10781 9 212 „Regina" 15.'VI 1931 Stetines 3 kastes Snia 112501,112504 . Mākslīgs zīds, sv. 279,5 kg 809,27 a s. ,,Merkurs"
6 10977 — 171 dzelzceļu 15./V1 1931 , Valkas 1 paka Adrese Apavi, sv. 1,0 kg 18,73 Alexandra Mansereva
7 11658 28 175 ,,Brandenburg" 8./VI 1931 Stetines 1 paka S. R. un Co. 5419a Porcelāna izstrādājumi, sv. 3,4 kg 111,68 „E. Garbell"
8 12235 188 229 ,,Nordland" 22./V1 1931 Stetines 3 maisi C. F. G. 252/54 Boraks tīrīts, sv. 307,5 kg 100,37 „E. Sleichers"
9 12644 — 238 ,,Orlanda" 24./V1 1931 Rotterdamas 1 sainis Liellopu ādas, sv. 26,2 kg 9,58 —

10 5448 32 17 Nidaros 24./IV 1931 Kopenhāgenas 2 ķīpas 2. A. 3. B. Jēltabaka lapās, br. 540,5 kg 1657,48 Kniep un Verner
11 13710 12 191 „Bacchus" 12./VI 1931 Brēmenes 2 kastes H. 8953/4 Čuguna lējumi, sv. 175,0 kg 44,64 a/s. „Hanza"
12 21016 — 141 dzelzceļu 3./V1 1931 Valkas 1 paka D. 400 Kazeīns, sv. 1,6 kg 5,83 „Jul. Potempo"
13 22312 26 175 „Brandenburg" 8./V1 1931 Stetines 10 kastes S.R. & Co 5409/18 Stikla un porcelāna izstrādājumi, un 5548,04 „0. Hartmann"

pulksteņa mēchanismi, sv. 667,8 kg
13a 62837 824 | — dzelzceļu 9./II1 1931 Ventspils 8 ķīpas NN dažādi Tabakas lapas, sv. 138,9 kg 415,79 ,,Kniep-Verners"

1932. g.
14 8351 ļ 27 60 ,,Taube" 11.'V 1932 I Rotterdamas 1 kaste C. & F. Rīga 37 Reklāmas, svešvalodā, sv. 126,5 kg 37,41 Uzrādītājs
15 10584 — 411 dzelzceļu 14./IX 1932 < Meitenes 1 vieta M. 172a Grāmatsējēju izstrādājumi, sv. 2,7 kg 35,92 ,,A . Hurvičs"
16 p kv ser E 18172: — — pastu I2./IV 1933 Čechoslovakijas 1 paka 3/11702 Tēlnieku izstrād., sv. 4,6 kg 17,30 ,.Splendid"
17 pkvserE 1411l| — — pastu 20./III 1933 ļ Amerikas 1 paka 3/8478 Preču paraugi, sv. 1,0 kg 11,50 A. Bāls
18 pkvserE 22977 — — pastu 15./V 1933 ļ atp.no Somijas 1 paka 2/15366 Dārzāju sēklas, sv. 0,82 kg 19,47 H. Geoggingers
19 p.kv.ser.E. 25729| — — pastu 31 ./V 1933 ļ Anglijas 1 paka 3/02079 Krāsvielas, sv. 2,9 kg 12,07 M. Glasers

Zemāk minētās kontingētās preces pēc nosolišanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā no izsoles
dienas, vai šinī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

1933. g.
20 8028/32 143 50 ,0stsee" 5./V 1933 Stetines 1 kofers, A. H. 18 Kokvilnas audumi un citas preces, 1956,05 Uzrādītājs

sv. 91,5 kg
2i 287 — 689 dzelzceļu 5./I 1933 Daugavpils 1 muca K. 1. Vīnogu vīns, sv. 70,0 kg 584,37 —
22 3355 — 75 dzelzceļu 5./V 1933 Meitenes 1 paka Adrese K. 23/32 Zīda apģērbi, sv. 0,15 kg 29,99 —
23 pkvserE 5293 — — pastu 20./I 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/1572 Ēdamvielas, sv. 9,5 kg 30,50 M. Bersings

24 pkv'ser'E ' 14117 — — pastu 22./III 1933 Amerikas 1 paka 4/8484 Vilnas audumi u. c. pr., sv. 10,15 kg 1450,03 Chane Cerf
25 pkv 'ser'E ' 17036 — — pastu 3./1V 1933 Amerikas 1 paka 3/10661 Zīda audumi, sv. 0,55 kg 67,51 A. Kriegers

26 p!kv!ser!E'. 18153 — — pastu 12./IV 1933 Vācijas 1 paka 4/11683 Vara izstrādājumi, sv. 1,55 kg 11,92 E. Radziņš

Ai zrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas šādas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: džutas maisi, sālītas siļķes, zoda, linu pakulas, radio-aparāt i, tabaka lapās,
gramofoni, risi, čuguna lējumi, pape, stikla izstrādājumi, skrūves, autodaļas, grāmatas, galantērija un ievārījumi. 7824x ff?I|*€IS mtāitni€4*.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 100,93
ar nokavējumiema rentēm un
jaunu termiņu maksājumiem pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 1. jūnija
Ne 3991/z rīkojuma, piedzīšanai,
1933 g. 14. oktobrī, pīkst. 10 rītā
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskā izsolē pārdos Antona un
Jāņa Laduša d. d. Strodu nekus-
rarho mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Varakļānu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 20683
un sastāv no zemes gabala
Nē 3F ar nosaukumu ,,Maškenīca "
platībā 4,21 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskāizsolē novērtēta par
Ls 100,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
8150 Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2329,12
ar nokavējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 12. jūnija
Ne 3929/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 13. janvārī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļsa sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Konstan-
tīna Toma d. Kokara nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8904 un sastāv no
diviem zemes gabaliem N«N°49F
un 49Fa ar kopēju nosaukumu
,,Rozītes ", .platībā 14,84 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
8138z Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9), saskaņā ar Civ. proc. nol.
1282. uu 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3229,69
ar nokavējuma rentēm un jau-
niem terminu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 13. jūnija
Nē 3958 z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 13. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltiesa
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-

lieskā izsolē Geronima Joņa d.
Zeimuļa nekustamo mantu, kas
airodas Rēzeknes apr., Vidsmui-
žas pagastā, ar zemes grāmatu

reģ. Nē"ll614 un sastāv no zemes
gabala Nē 197 F ar nosaukumu

Druvenīca", platībā 12,171 ha;
2) nekustamā manta pārdo-

šanai publiskā izsolē novērtēta

par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
8144 Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu Mērdzenes
pag. valdes 1921. g. 5. aprīli
Aleksejam Jefimovam (Efimovs)
izsniegto Latvijas iekšz. pasi
V» 1391. 7998d

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
N"° 9) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3199,56
ar novērtējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 12. jūnija Nē
3917/ z rīkojuma,piedzīšanai, 1934.
gada 13. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Staņislava Aloiza
dēla Zepa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 8926 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 20 F ar nosaukumu
„Zepi", platībā 15,00 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 3000.— :

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
8040 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
N° 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3401,97
ar nokavējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļ. 1933. g. 12. jūn.JSē3914 z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934.
gada 13. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Donata Pētera
dēla Cakula nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 8530 un sastāv no zemes
gabala Ne 77 F, ar nosaukumu
,,Staras", platibā 19,00 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3400,—;

3) nekustamā manta ir ap-

grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas denozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 8141

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpiiditājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2294,85
ar nokavējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nod. 1933. g. 12. jūnija N> 3907/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
13. janvāri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļs sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Donata Aloiza d.
Puzaka nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 8987 un sastāv no zemes ga-
bala Na 20F ar nodaukumu ,,Zaļ-
kalns", platībā 14,32 ha;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2200,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2t00,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
8139 Tiesu izpild. O. Vilks.

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JV >k 001622. reģ. Nē 6622.
izd. no Naujenes pag. valdes
1929. g. 19. nov. ar Aloiza Lipiņš
vārdu! 6840h

Rigas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
airu-buru laivas reģistrācijas ap-
liecību Nē J 2129, izd. no Liel-
upes ūdensceļu pārziņa 1931. g.

3. augustā ar Jēkaba Štubes
vārdu 8l04x

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—4290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2161,25
ar nokavējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nod. 1933. g. 12. jūnija Na 3939/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
13. janvārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Benedikta Pētera
dēla Ikaunika nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 9517 un sastāv no zemes
gabala Nē 47 F, ar nosaukumu
,,Kalnsēta ", platībā 14,10 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2100,— ;

3) nekustama manta ir ap-

grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. ģ. 30. jūnijā.
8137 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2447,23
ar nokavējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas i933. g. 12. jūnija
Nē 3926 z rīkojuma, piedzīšanai.
1934. g. 13. janvāri, pīkst. 10rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Aleksandra
Ontona d. Vovera nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr..
Vidsmuižas pag., ar zemes grā-
matu reģ. .V 10755 un sastāv no
diviem zemes gabaliem Nš4!<F
un 49Fa, ar kopējo nosaukumu
,,Birzītes ", platībā 16,19 ha:

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2400,— :

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933.g. 30. jūnijā.
8143 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9), saskaņā ar Civ. proc. nol.
1282. un 1283—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3208,80
ar nokavējuma rentēm uti jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 16. jūnija
Ne 3969/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 13. janvārī, pīkst. 10rītā,
Daugavpili, Latgales apgabal-
tiesas civilnddaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Dāvida Fedota
dēla Mamajeva nekustamo mantu
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., ar zemes grāmatu

117o7 un sastāv no diviem
zemes gabaliem >&Nē 126F un
126Fa ar kopēju nosaukumu
„Sili", kopplatībā 16,38 ha;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 3000,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,—;

.4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g.30. jūnijā.
8145 Tiesu izpild. O. Vilks.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un ' 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zenes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2318,58
ar nokavējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 21. jūnija Ne
3990 z rīkojuma, piedzīšanai, 1934
gada 13. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Jāzepa
dēla Ikaunieka nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Nē 13496 un sastāv no
zemes gabala Na 31F, ar nosau-
kumu ,,Karlēni", platībā 16,98
ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
nar Ls 2200.—:

3) nekustana manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) sības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
8147z Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2852,38
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 16. jūnijā Na 3966/z rī-
kojuma, piedzīšanai, 1934. g.
13. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Povula Panfila dēla
Ivanova nekzustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vidsmui-
žas pagastā, ar zemes grāmatu

reģ. Na 11700 un sastāv no diviem
zemes gabaliem NeNe 249F un
249Fa, ar kopēju nosaukumu
,,Rubani", kopplatībā 15,17 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2800,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un dokumen
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
8146 Tiesu izpild. O. Vilks.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 19. jūnijā ir ap-
stiprinājis Papes meliorācijas sa-
biedrības ,.Tīrelis" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra V daļas
,,489." 1. p. ar Nē 2162.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Liepājas apr., Rucavas pag. Papes
ciemā. 8010b

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un 1283.—1290. p. paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2001,49
ar nokavējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 21. jūnija
Ne 3988/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 13. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Alekša Kazi-
mitra d. Ikaunieka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Barkavas pag., ar zemes
grāmatu reģistra Nē 10927 un
sastāv no zemes gabala Ne 26F,
ar nosaukumu ,,Lazdini", platībā
13,12 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2000,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jatmlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu oiz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 30. jūnijā.
8148z Tiesu izpild. O. Vilks.

Eglaines muitnīca
1933. g. 25. jūlijā, pulksten 10,
Eglaines dzelzceļa stacijā atklātā
izsolē pārdos uz muit. lik. 477.,
494. un 561. p. no īpašniekiem
neizpirktās preces pēc izrakstiem:

Na 3 — 2 gab. spilvenus un
2 gab. logu aizkarus;

Ne 4 — 820 gr. apiņus;
Na 5 — 1 pāri tūbas zābakus,

1 gab. spilvenu un 1 gab. palagu.
Pārdodamās preces apskatā-

mas ūtrupes dienā uz vietas.
1933. g. 29. jūnijā. Ne K. 1/3.

Muitas priekšnieks J. Lielmežs.
8013 Darbvedis V.Andžans.
Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-

dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) automo-
biļa braukšanas atļ. Ne 557, izd.
no prēf. š. g. 9. martā Jānim
Simsonam; 2) automobiļa brauk-
šanas mēģinājuma Ne 0—154,
izd. no prēf. š.g. 19. jūti. Latvijas
koku a s.; 3) šofera apl. Ne 5526,
izd. no prēf. 1930. g. 12. aprīlī
Herbertam Eglītim, un 4) auto-
mobiļu braukšanas atļ. Nē 1022,
izd. no prēf. š. g. 29. martā
Mārtiņam Eelīšam. 8155*

Eglaines muitnīca
1933. g. 25. jūlijā, pīkst. 10,

Eglaines dzelzceļa stacijā, atitlātā
ūtrupē pārdos uz Muit. lik. 1156.
p. pamata

konfiscētas preces,
kā: divas mucas ar smēreļļu,
svarā 378 kg.; kviešu graudus,
svarā 248 kg; striķa izstrādā-
jumus, kā virves, streņģes, ratus,
aizjūgu, zīda audumus, virs-
kreklus, sieviešu jakas un sievie-
šu cepures.

Pārdodamās preces apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas.

1933. g. 29. jūnijā. Ne K. 1/3.
Muitas priekšnieks J. Lielmežs.
8012 Darbvedis V. Andžans.

r~— . —\"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. jūlijā, pīkst.' 12 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Na 5, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Icchoka
Zēliksona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 722,16, sastāvošu
no mēbelēm un pianino, viņa da-
žādu nod. parāda segšanai. 8156x

Rīgā, 1933. g. 1. jūlijā.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītāja sludinājumā
par Staņislava Silvestra d. Trofi-
moviča nekustamā īpašuma pār-
došanu 1934. g. 20. janvārī, kas
iespiests ,,Vald . Vēstn." š. g.
137. numurā , ieviesusies kļūda:
pārdošana ir izsludināta 1934.
gada 20. jūnijā, kas nepareizi,
vajaga būt un jālasa: 1934. gada
20. janvārī. 8103z

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2319,90
ar novērtējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 21. jūnija
Ne 3995/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 13. janvāri, pīkst. 10rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Donota On-
tona d. Groza nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 13530 un sastāv no
diviem zemes gabaliem Na 239F
un 239Fa, ar nosaukumu ,,Zvirgz-
dāji" , platībā 16,54 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nainai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2200.— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1934. g. 30. jūnijā.
8149z Tiesu izpild. 0. Vilks.

ŪTRUPE.
(ftigas muitnīca

1933. g. 24. jūlijā, pulksten 10,
savās muitnīcas M. 8 noliktavas
telpās, Valdemāra ielā Ne 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
konfiscētās manufaktūras,
galantērijas, tabakas preces
un alkoholiskus dzērienus.

Prece apskatāma izsoles dienā.
Muitnīcas priekšn. v. Rubis.
Nod. pārz. v. i. Vilemsons.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 14. jūlijā,
pulksten 10, Majoros, Lienes
ielā Ne 10, pārdos vairāksolīšanā
Jēkabam Dumpim piederošu pia-
nino, firmas ,,Niendorf", no-
vērtētu par Ls 500. Apskatīt
pārdodamo mantu varēs izsoles
dienā uz vietas. 8105o

Dzelzceļu 2. ceļu iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju-apliecību Ne 65,
izd. 1925. g. 21. dec. ar Čiekur-
kalna tiltu bāzes sarga Jēkaba
Grēve vārdu. 8006o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Pustinas
pag. valdes 1928. g. 28. martā
Vladimiram Ošurokam izsniegto
Latvijas iekšz. pasi JN Na 013803,

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Briģu
pag. valdes 1923. g. 20. febr.
Teodoram Dudarevam izsniegto
Latvijas iekšz. pasi Ne 2671.

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Volde-
māra Skudra, dzīv. Pļaviņu pag.,
piederošo ,,Valters" sist. revol-
veri, kal. 7,65 mm, Nē 492010.

Kacēnu pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
KT Nē 000917/2117, izd. no
Kacēnu pagasta valdes 1928. g.
4. janv. ar Mildas Sīlis vārdu un
2) karakl. apl. Ne 6265, izd. no
Smagās artilērijas pulka koni.
1930. g. 28. augustā ar Aleksandra
Borisova vārdu. 6660x

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto gada
uzturas atļauju Ne 57, izd. 1933. g.
13. janvārī no Daugavpils prēf.
ar Agates Paukšta vārdu. 6836b

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 4892, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom-ra 1923. g.
20. jūlijā ar Eduarda Kurtiša v.,
dzim. 1902. g. kā nederīgam
kara dienestam, un rezervista
Grustana Jāņa Vikentija d., dzim.
1901. g., kara kļaus, apliecību
Ne 12667, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1924. g. 8. jūl.

Pampāļu pag. valde atsauc savu
sludinājumu, iespiestu ,,Vald ,
Vēstn." 114. num. 1933. g.
par Pampāļu pag. valdes 1927. g.
2. nov. izd. pases Ne 130 ser. LZ
Ne 012630 ar Lates Slepens,
dzim. Birznieks vārdu nozau-
dēšanu un skaitīšanu kā nederīgu,
jo minētā pase atrasta un uz-
skatāma par nederīgu. 6842b

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
zīmi Nē 626, izd. no Kalupes
pag. valdes 1930. g. 23. dec.
ar Ksaveris Glaudāns vārdu.

Pēternieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 21, izd.
1930. g. 8. maijā no šīs pag,
valdes ar Bertas Buks vārdu.

1 \
3)m%ādi

sludinājumi.
- — *

Svitenes piensaimnieku sab.
likvidācijas valde paziņo, ka sa-
biedrība

galīgi likvidēta
1933. gada 25. jūnijā. Visas
prasības, tāpat darbība ar minēto
dienu izbeigta. 8011b

Likvidācijas valde.

Qh amatnieku ielas
1933. g. 24. jūnija mantu izlozē
vinnesti krituši uz šād. biļ. num.:

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 10:
Ne 128, -173, 202, 221, 404,

637, 674, 731, 765, 807, 847, 854,
888, 914, 989, 1101, 1148, 1185
1197.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 50:
Ne 205, 236, 249, 535, 669,

689, 700, 748, 991, 1160, 1162.
Vinnestus izsniedz 1 mēneša

laikā Cēsīs, Gaujas ielā Ne 16
pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās no pulksten 19—20.

Vinnesti izņemami mēneša
laikā, pēcizsludin.,,Vaid.Vēstn.".

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Polijas pase
Na 66/30, izd. Luksemburgā
1930. g. 18. martā ar Šlama-
Berek Englenders vārdu. 8154x

K. M. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

fedos rcB&stf&ečda izsmlē
1933. g. 11. jūlijā, pīkst. 11,

4.200 kg aatola piesēdi.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ne 10/12 (ieeja no

Elizabetes ielas), dz. 1-a.
Tuvākas ziņas — Finanču daļā. L. Na 1275 8161

Tirdzniecības un līpiiisakuaLLIlonisiājā.
1932. g. 31. decembra bilance.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins .... 1,26 | Kapitālu rēķins . . . 50000 —
Debitoru rēķins . . . 2 131,76 Kreditoru rēķins. . . 7371,49
Nodrošinājumu rēķins 50 000,—
Peļņas un zaudējumu

rēķins:
1932'. g. zaud. 1 036,94
1931. g. zaud.

pārnesums. 4 201,53 5 238,47
Ls 57 371,49 Ls 57 371,49

1932. g. 31. decembra peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Dažādi veikala izde- Procentu rēķins . . 77 98
vuini .... . ? . 1 114,92 ; Zaudējums ' 1 036^94

Ls 1 114,928083o Ls 1 114,02

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 19.jūlijā, pīkst. 12 dienā, Vecgulbenes
pag. namā, no 1 Vecgulbenes iec. mežniecības ,,Marijas parkā"

uz jaunienkojamām ielām izcērtamus kokus,
37 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 38,— un 1933. g. 8. februāra
izsoles neizpirktu vienību no V Tirzas iec. mežniecības, 31. apg.
159F, pēc platības 0,45 ha, vērtībā Ls 181,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu ie-
cirkņu mežziņiem. 8106z

Mežu departaments
izlabo sekošo kļūdu, kas ieviesusies š. g. 30. jūnijā Ne 141 iespiestā
medību tiesību izsoles sludinājumā

Auces virsmežniecībā: 8151
1—5 vienības iznomās, skaitot no 1934. e. 1. ianvāra.

Liepājas-Aizputes dzelzceļa akciju sabiedrības
bilance 1933. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase: valdē, pārval- Akciju kapitāls . 1644160,—

dē un stacijās . . 2 888,23 Rezerves kapitāls 21 479,70
Tekoši rēķini kredit- ļ Pensiju kapitāls . 72 602, 41
iestādēs .... 13 598,54 ļ Amortizācijas kapi-

Vērtspapīri . . . 244 016,73 tāls 160 330,67
Nekustams īpašums ļ Speciāli kapitāli . 357 660,34
un inventārs . . 1 797935,78 j Tiražētas obligāci-

Materiāli .... 70 955,92 cijas un uz viņu
Dažādi debitori. . 418 360,52 kuponiem izmak-
Dzelzceļa tālākiz- sājamās rentes . ~ 5 824,97
būves izdevumi . 24 840,63 Akcepti 5 475,—

Izdevumi, attieco- Dažādi kreditori. 78 174,84
sies uz nākomiem j Neizmaksāta divi-
gadiem 4 298,20! dende 63000,—

Pārejošas summas 9008,73 Pārejošas summas 4 100,12
Peļņa
no ie-
priek-
šējiem Ls
gadiem 157 878,10
Peļņa
par '
1932. g. 15 217,13 173 095,23

Ls '2 585903,28 Ls 2 585 903,28

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Ekspluatācijas iz- Ekspluatācijas ie-
devumi 306 577,07 ņēmumi .... 292297,32

Procenti 3 586,54 Rentes 35 516,35
Dažādi zaudējumi 9 719,57 Dažādi ieņēmumi. 7 286,64
Tīra peļņa . . . . 15217,13,

Ls 335 100,31 Ls 335 100,31
8153x * Valde.

L. W. Goegginger akciju biedr., Rīgā»
Sporta ielā Na 2.

<&iīam:e 1032. £. 31, decemfirj.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 420 047,31 Akciju kapitāls . .1019 250 —
Inventārs, mašīnas, Rezerves kapitāls . 61 094,72

rīki u. t. t. . . . 619 969,73 Amortizācija. . . . 410 604,56
Nākošā gada ižde- Kreditori 461 432,13

vumi 21 855,25 Valsts nodokļi . . . 54,13
Kase 9 115,06 Penas atl. Ls
Tekoši rēķini kredit- 1931. g. 179,77

iestādēs. .. ... 67169,73 Peļņas atl.
Debitori 314 739,98 1932. g. 86 766,28 86 946,05
Vekseļi iekasēšanai

bankās 30 106,06
Vekseļi portfelī . . 9 951,73
Preces un materiāli 546 426,74

Ls 2 039 381,59 Ls 2 039 381,59

(feļņas un «nudējumu tkonts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 358 408,13 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . .223 547,68 pārdošanas. . . . 755 876,06
Nodokļi 11063,93 Pircēju konts. . . . 2 695,73
Apdrošināšana . . . 13 372,94 Kursu starpības . . 1853,77
Procenti ...... 47034,20
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 20 232,40
Tīra peļņa . . . . . 86766,28 .

Ls 760 425,56 8082o Ls 760 425,56
Valde- ^

Jfuģtas adu fabrikas afceiļu sab.
£li!ance 1033. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta . 138 180,— Pamatkapitāls . . . 100 000,—
Inventārs 112 816,54 Rezerves kapitāls . . 1130,30
Kase 3 185,08 Amortizācija .... 50925, 15
Tekoši rēķini kredit- Obligāciju aiznēm..' . 25 200,—

iestādēs 10 355,87 Akcepti .. '.... 21 308,10
Saņemšanas vekseļi . 2655,— Kreditori 214 180,90
Vēstspapīri 920,— Iepriekšējo gadu peļņa 11676,09
Debitori 58 877,16 1932. gada peļņa . ' . 45405,29
Preces .... . . . 142836, 18

Ls 469 825,83 Ls 469 825,83

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi 47 490,— Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 50 507,57 ražošanas .... 228548,34
Nodokļi 19 963,72 Procenti 10 301,98
Apdrošināšana ... 5899,76 Kursu starpības . . 5 526,20
Procenti 30 174,48
Amortizācija .... 15626,65
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 29309, 05
Tīra peļņa . . . . . 45 405,29

Ls 244 376,52 Ls 244 376,52

8Q78o Valde.

Finieru lieitirgotauas okc. sab. B. Lutcs un Ko.
Bilance 1932. 3. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 6 067,75 Pamata kapitāls . . 180 000,—
Tekoši rēķini .... 7 797,97 Rezerves kapitāls . . 3 230,—
Vekseļi portfelī. . . 19 074,39 Akcepti 25 218,89

,, bankās . . . 7 116,05' Kreditori 38 900,79
Debitori 68 804,90 Nesaņemta dividende 12122,—
Inventārs 3 645,50 Amortizācijas fonds. 958,—

Preces: Tekoši rēķini on Calt
Finieri . . 90 749,18 nodrošināti vekse-
Manufakt. 3 276,94 94026 12 1iem 6 103 —
Zaudējums . . . . . 60 000 '—

Ls 266 532,68 Ls 266 532,68

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Zaudējums no iepriekš. Pelnīts uz Ls
gada 29 752,59 precēm . 43 577,59

Procenti 8 113,14 ļ Manufak-
Pārvaldes izdevumi . 51 899,91 ļ tūru . . . 431,95 44009,54
Dienas alga un pieve- | Kursa starpības. . . 182^88

sana 1010,93 zaudējums 60 000 —Nodokļi 4 654,15 . J

Nepiedzenamas prasī-
bas ... . . . . 8 761,70 ļ

Ls 104 192,42 8084o Ls 104 192,42

Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 143 03.07.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�託ࢯ∘܀ꀀଆꠁ䔇낞Ѐ��
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�⠈ᡴ霎Ȁ܀更ࠅ邲託⣝ꀛ̀ऀစ送䔇₲ꤛ
	Nekustamas mantas papildu saraksts. Nekustamas mantas saraksts . Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	Literatūra.�����
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	r~— . — \ "Citu iestāžu sludinājumi.�鼛쁿鼛����À託
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


